

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 10-01-01 - 10-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 10-01-01 - 10-12-31

| | Perioden | Akkumulerat |
|--|-------------|-------------|
| Rörelsens intäkter och lagerförändring | | |
| Nettoomsättning | | |
| 3020 Medlemsavgifter | 10 800,00 | 10 800,00 |
| 3030 Inträdesavgifter | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 3040 Konferensavgifter | 211 000,00 | 211 000,00 |
| 3050 Kurser och utbildningsmtrl | 14 000,00 | 14 000,00 |
| 3060 Serviceavgift Sv. Byggindustri | 587 934,00 | 587 934,00 |
| 3550 Fakt resekostnader | 31 944,45 | 31 944,45 |
| 3590 Övr fakt kostnader | -11 678,00 | -11 678,00 |
| 3740 Öres- och kronutjämning | 0,14 | 0,14 |
| S:a Nettoomsättning | 849 000,59 | 849 000,59 |
| S:a Rörelseintäkter och lagerförändring | 849 000,59 | 849 000,59 |
| Rörelsens kostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter mm | | |
| 4010 Servicekostnad Sv. Byggindustri | -80 000,00 | -80 000,00 |
| 4020 ID 06 | -2 110,00 | -2 110,00 |
| 4030 Logi och konferenskostnader | -60 809,35 | -60 809,35 |
| 4040 Underhållning vid årsmöten och konferenser | -59 585,44 | -59 585,44 |
| S:a Råvaror och förnödenheter mm | -202 504,79 | -202 504,79 |
| Bruttovinst | 646 495,80 | 646 495,80 |
| Övriga externa kostnader | | |
| 5800 Resekostnader | -416 096,53 | -416 096,53 |
| 6071 Representation, avdragsgill | -16 666,40 | -16 666,40 |
| 6072 Representation, ej avdragsgill | -44 209,00 | -44 209,00 |
| 6110 Kontorsmaterial | -1 780,00 | -1 780,00 |
| 6250 Porto | -600,00 | -600,00 |
| 6410 Styrelsearvode | -16 000,00 | -16 000,00 |
| 6530 Redovisningstjänster | -6 562,50 | -6 562,50 |
| 6540 IT-tjänster | -17 525,00 | -17 525,00 |
| 6570 Bankkostnader | -2 579,19 | -2 579,19 |
| 6970 Tidningar, facklitteratur | -3 044,80 | -3 044,80 |
| S:a Övriga externa kostnader | -525 063,42 | -525 063,42 |
| S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm | -727 568,21 | -727 568,21 |
| Rörelseresultat före avskrivningar | 121 432,38 | 121 432,38 |
| Rörelseresultat efter avskrivningar | 121 432,38 | 121 432,38 |
| Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader | 121 432,38 | 121 432,38 |
| Resultat från finansiella investeringar | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | |
| 8300 Ränte intäkter | 9 687,62 | 9 687,62 |
| 8314 Skattefria ränteintäkter | 101,00 | 101,00 |
| 8390 Övr finansiella intäkter | 1 622,77 | 1 622,77 |
| S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 11 411,39 | 11 411,39 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | |
| 8422 Räntekostnader levskulder | -3 707,00 | -3 707,00 |
| 8423 Räntekostnader för skatter & avgifter | -1 469,00 | -1 469,00 |
| S:a Räntekostnader och liknande resultatposter | -5 176,00 | -5 176,00 |
| S:a Resultat från finansiella investeringar | 6 235,39 | 6 235,39 |
| Resultat efter finansiella intäkter och kostnader | 127 667,77 | 127 667,77 |
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt | 127 667,77 | 127 667,77 |

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 10-01-01 - 10-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 10-01-01 - 10-12-31

| | | Perioden | Akkumulerat |
|------------------------------|------------------------|------------|-------------|
| Bokslutsdispositioner | | | |
| 8811 | Avsättning per fond | -44 000,00 | -44 000,00 |
| 8819 | Återföring av per fond | 40 280,00 | 40 280,00 |
| S:a Bokslutsdispositioner | | -3 720,00 | -3 720,00 |
| Resultat före skatt | | | |
| | | 123 947,77 | 123 947,77 |
| Skatt | | | |
| 8910 | Årets skattekostnad | -34 800,00 | -34 800,00 |
| S:a Skatt | | -34 800,00 | -34 800,00 |
| Beräknat resultat | | | |
| | | 89 147,77 | 89 147,77 |
| 8999 | Redovisat resultat | -89 147,77 | -89 147,77 |